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Ne baze te Ligtit per ZTrtaret Publike Nr.06/L-114, Kapitulli V neni 67 dhe 68 , ,Ligiit te Punes

Nr.03/L-212 nenit a, iigtit per Shendetesi Nr.04iL-125 nenit 1 pika 1.20 dhe nenit 69 pika

1.1l,Udhezimin Administrativ(MsH) Nr.02l2015 Organizimi,pdrcaktimi i sherbimeve dhe

veprimtarise se institucionwe te kujdesit paresor shendetesord neni 14 Komuna Hani Elezit shpalle:

Republika e Kosoves - Republicof Kosova

Komuna Hani i Elezit- Municipality of Elez Han

KONKURS
(P€r plotesimin e vendit te lire te punes)

Institucioni:Komuna Hani Elezit
Drejtoria:Drejtoria pir Shdndet€si dhe Mirdqenie Sociale

Titulli i vendit td punds: Infermier/e
njesia/ sektori:eendrin Kryesore td Mjekdsis€ Familjare'oDr.Menduh Kaloshi"Hani i Elezito

Numri ipozitave: Nid (1) pozitd me afat ti pacaktuar

Titulli i mbikeqyresit: Drejtori i QKMF-sE
Koeficienti lGradaz II-17 ose H-20
Oret e punes: 40 ord nd jav€
Detyrj dhe pergjegjesie: Sipas Qarkores Informative O2l20l7 e miratuar nga Ministria e

Shendetesise
o Siguron mbrojtje primare shdndetesore '

o Cakton,planifikon implementon dhe vlerdson kujdesin ndaj te semurit ne perputhje me

politiken e aPro\uar.
o Kontribuon nd krijimin e nje mjedisi tC sigurt klinik per te gjithe pacient€t dhe koleget .

o Td administron terapine e pershkruar ne perputhje me politikdn institucionale'

o Tu ofron pacientdve informat atd qarta lidhur me kujdesin i cili u ofrohet atyre'

o Te perdore dhe miremban ne mdnyre te sigurt te glitha pajisjet .

o Te merr pjese ne mbledhjet e ekipit kur eshte e nevojshme'

o Te ruan konfidencialitetin e plote per geshtje qe kane t€ bejne me trajtimin e pacientit dhe

pundn e institucionit .

o Te kryen dhe detyra tjera qe kerkohen nga mbykqiresi per te siguruar efikasitet te larte ne

pune.
Dokumentet e nevoj shme:
o Deshmine p€r shkollimin e mbaruar ne Infermieri (e vertetuar).

r Licenca e Punds (e vdrtetuar)'
o Dokumentin e identifikimit.
o Certifikaten q€ nuk eshte ndn Hetime.

o Certifikaten mbi giendjen shdndetesore (pas pranimit)'

o Ceftifikaten qe deshmon njohuri nga kompjuteri dhe njohuri tjera e d€shirueshme .

o Kualifikime tjera (Trajnime).



Afati dhe mdnyra e aplikimit:

Konkursi mbetet i hapur 15 dit€ nga data 04.09.2023 deri 18.09.2023 (16:00).

Te glithe kandidatet e interesuar aplikacionin e punesimit mund ti marrin ne forme fizikepran€

Qendres per Sherbime me Qytetar€ n€ Han te Elezitkati i pare dhe te plotesuar e dorezojne ne t€

nj€jtin vend, apo ti shkarkbjne ne portalin shteteror https:l/1<onkursi.rks-$*v.n*t

Dokumentacioni i kandidateve t€ cil€t nuk i plotesojn€ kriteret e konkursit nuk do tE shqyrtohen

nd€rsa ne intervist€ do t€ ftohen vetem kandidatet qe i plot€sojne kriteret e qe futen ne liste te

ngushte. Te gjithe kandidatet te cilet kane mbaruar studimet, jashte Shtetit te Republikes se

Kosovds, e qe konkunojne per k€te pozite, duhet qe diplomat e tyre (gradat universitare te

fituara) te jene te njohura (nostrifikuara) nga Ministria e Arsimit, Shkences dhe Teknologjise ne

pajtim me Udh€zimin Administrativ, nr.I2l20I8 te dat€s 10.09.2018, ne te kunderten komisioni

giate selektimit te aplikacioneve, do te refuzoj gdo aplikacion te kandidat€ve;! cilet nuk e kan€

plotesuar kete kusht te konkursit. Mir€priten aplikacionet e femrave dhe meshkujve te giitha
komuniteteve te Republikes se Kosovds. Aplikacionet e dor€zuara pas afatit te parapard nuk

pranohen dhe aplikacionet e mangeta refuzohen. Konkursi dhe rezultatet shpallen n€ linkun:

https://konkursi.rks-gov.net/,newebfaqen e komunes htjpsffidk:gg::Seg:hggliqlgg$ dhe ne

tabelen e shpalljes.
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